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Referat Ordinær Generalforsamling NTR den 31/3 2025 
 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

Frits enstemmigt valgt til opgaven. 

Der er indkaldt rettidigt til ordinær generalforsamling 2025 i NTR i henhold til vedtægter. 

 

2. Valg af referent 
Susanne er enstemmigt valgt. 
 
 

3. Formandens beretning ved Anders 
”Formandens beretning for 2024 
2024 startede, som de fleste andre år, med en masse gode træningen i vores dejlige bynære 
naturområder. Der blev aĬoldt fastelavn med floƩe udklædninger og tøndeslagning. En ny 
sommersæson startede i marts og der kom nogle nye ansigter. Så alt i alt en god start på 2024.  
 
I 2024 var der også planlægning af Nyborg Slotsløb, som blev aĬoldt den 11. maj. Der var en del 
løbere, som var blevet overført fra Ɵdligere udgaver som var blevet aflyst grundet forskellige årsager. 
Så det startende antal deltagere var 185 ud af de knap 260 Ɵlmeldte, hvilket ikke kan betragtes som 
ƟlfredssƟllende.  
EŌer Slotsløbet var næste løb, hvor klubben var repræsenteret, Ølløbet i Refsvindinge. Her opstod der 
dog en ubehagelig stemning grundet en ”forkert” t-shirt. DeƩe resulterede i, at den Ɵdligere 
bestyrelse valgte at trække sig ved en ekstraordinær generalforsamling 17. juni 2024. 
 
Ny bestyrelse blev valgt på den ekstraordinære generalforsamling. En vigƟg Ɵng for den nye 
bestyrelse har været at de 2 ugentlige træninger har fungeret så opƟmalt som det overhovedet har 
kunnet lade sig gøre. Med forskellige benspænd har vi nu fået en hjemmeside op at stå, ny 
Facebookside, genskabt regnskabet, og andre administraƟve opgaver er eŌerhånden kommet på 
plads. 
 
Nyborg Trail Runners er blevet meldt ind i DGI og har ad den vej mulighed for at få støƩe, og vi har 
også den vej igennem en forsikring. 
 
Vi var i bestyrelsen enige om, at vi gerne ville give Nyborg Slotsløb et skud og se, om det var noget vi 
kunne få op at stå, og der blev opreƩet en arbejdsgruppe Ɵl deƩe. I arbejdsgruppen blev der sat 
forskellige Ɵng i gang og der var nogle rigƟg gode tanker om hvad vi kunne i forhold Ɵl et nytænkt 
Slotsløb. 
 
I løbet af eŌeråret 2024 har der været 2 udflugter Ɵl området omkring Kirkeby, hvor der har været 
rigƟg god deltagelse. Herudover har vi aĬoldt både Roséløb og Portvinsløb som begge er aĬoldt i 
”vores” klubhus. Torsdag i uge 41 havde vi morgenløb i forbindelse med Brunsvigerens dag, hvor vi fik 
runder med brunner som afslutning.  Vi har også holdt en træning, hvor vi havde fællesløb med besøg 
fra Nyborg Kommunes Borgmester med afslutning på Jimbo’s Ɵl Varm Chokolade eller Gløgg. 
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I 2024 har Nyborg Trail Runners bidraget ved Kommunens Kollegadag og Ɵl ForeningsfesƟvalen, som 
begge har genereret indtægter Ɵl foreningen. Disse arrangementer vil vi fremover også bidrage Ɵl. Vi 
har også hjulpet SoropƟmisterne ved deres Halloween arrangement på Volden med at samle 
rekvisiƩer og græskar ind. DeƩe sæƩes der rigƟg stor pris på og mon ikke vi bliver spurgt igen i år? 
 
I forbindelse med Crossløbene har et par håndfulde af foreningens medlemmer været Ɵlmeldt og 
også deltaget i flere at løbene. Det har været nogle rigƟg hyggelige søndage. Vi har ved flere af 
løbene haŌ vores beachflag med Ɵl samlingspunkt, hvilket vi har fået godkendt på forkant. 
 
EŌer et lidt turbulent 2024, håber jeg på et lidt mere roligt 2025 i forhold Ɵl det administraƟve, men 
på akƟvitetsniveauet må der gerne være run på. 
 
Det vigƟgste for Nyborg Trail Runners er, at vi holder fast i vores moƩo, som er tydeligt nævnt i vores 
logo ”MoƟon – Fællesskab – Hygge”. Alt det vi gør, skal helst udspringe fra disse værdier. 
 
2025 er allerede godt i gang og vi har allerede haŌ en del rigƟg gode træninger, herunder også en 
træning med Fastelavn, hvor der var nogle floƩe udklædninger. Vi kommer Ɵl af holde fast i nogle af 
de tradiƟoner vi allerede har haŌ i nogle år. så som Pinsesolen løbes op og Brunsvigerens dag. Vi vil 
også lave en Sommerfest, Roséløb og Champagnegalop. 
 
En Ɵng jeg ikke på nogen måde kan komme udenom, er hele rygraden i Nyborg Trail Runners - Vores 
fantasƟske sporhunde. Uden dem ville det være umuligt at lave de akƟviteter og ugentlige træninger 
vi gør. Derfor vil jeg gerne, at vi alle giver sporhundene en kæmpe hånd. 
 
I løbet af sidste kvartal 2024 og første kvartal af 2025 har jeg været selv været skadet og har derfor 
ikke kunnet udfylde mine forpligƟgelser som Sporhund. Der har vi været så heldige, at Pia har været 
en kæmpe hjælp og været vikar som Sporhund, og som tak for hjælpen har vi en erkendtlighed. 
 
For at træningerne og andre begivenheder kan afvikles, er medlemmerne i Nyborg Trail Runners 
vigƟgere end noget andet. Ingen medlemmer, ingen akƟviteter. Derfor er jeg utrolig stolt over at 
foreningen kan præstere omkring 60 medlemmer. Så tusind tak for jer. 
 
Tak for ordet! 
Formand, Anders Normann-Nielsen” 
Formandens beretning blev godkendt uden bemærkning. 
 
Bestyrelsen har meddelt at Nyborg Trail Runners er indmeldt i DGI. 
 
Link til hjemmeside: 
https://www.nyborgtrailrunners.dk/ 
 
Opfordret til at I besøger NTR’s hjemmeside samt vores FB-side. 
https://www.facebook.com/NyborgTrailRunners 
 

4. Fremlæggelse af regnskab for 2024 og gennemgang af budget for 2025 

Regnskab for 2024 blev gennemgået og godkendt af generalforsamling. 

Budget 2025 er ligeledes godkendt. 

 

5. Indkommende forslag 
Ingen. 
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6. Fastsættelse af kontingent 
Det blev vedtaget at kontingent betales 2 gange årligt. 
1.marst for sommersæson i alt 250,- og 1.september for vintersæson 250,-. Dette for at lette 
kassernes opgave med kontingentindkrævning. 
 
Forslag blev godkendt enstemmigt af generalforsamlingen. 
 
 

7. Valg til bestyrelsen 

Formand ikke på valg i 2025. 

Næstformand er på valg: 

Heidi ønsker gerne genvalg og blev enstemmigt valgt. Ingen modkandidater. 

Kasser er på valg: 

Dorthe ønsker gerne genvalg og blev enstemmig valgt. Ingen modkandidater. 

Valg af revisor: 

Martin stiller og blev enstemmigt valgt. 

 

8. Eventuelt 
Forslag fremsat af Karina vedrørende fællesløb med en løbeklub fra Odense, hvilket blev modtaget 
positivt. Forslag til en dato er den 14.maj (relevant dag er den 2.onsdag i en måned) 
 
Ivan planlægger et lørdagsløb i april 2025 og opfordre til at deltage i løbet ved Vejstrup Ådal, med 
efterfølgende kaffe og kage. Opslag bliver lagt op snarest. 
 
Der vil i maj 2025 komme en aktivitet vedrørende ”klokkefrøløb” ved Klintholm for at fastholde hyggen, 
fællesskabet og traditionen. Det bliver en mandag. 
 
Forslag vedrørende en tur til Årup, hvor der er masser af højdemeter og en smuk natur. Ivan laver et 
opslag. Ivan vender tilbage. 
 
 

Stor ros til formanden for den dejlige aftensmad der 
blev serveret. Det smagte fantastisk. 
 
 

På Vegne af bestyrelsen i Nyborg Trail Runners 
 
Referent 
Susanne Heinrichs 
9/4 2025 

 


